
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

09 вересня 2022 року                  Дунаївці     № 174 
 

Про внесення змін до міського 

бюджету на 2022 рік 
 

Відповідно до пп.4 п. а ст.28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись пп.2 п.1 постанови Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2022р. №252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану», враховуючи клопотання 

головних розпорядників бюджетних коштів міської ради, виконавчий комітет 

міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до міського бюджету на 2022 рік, а саме:  

1.1. Зменшити видатки загального та збільшити видатки спеціального 

фонду (бюджет розвитку) міського бюджету по КПКВКМБ 0112010 

«Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» на суму 520 000 

грн. Збільшити профіцит загального фонду міського бюджету та дефіцит 

спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на суму 520 000 

грн. за рахунок коштів що передаються з загального фонду до бюджету 

розвитку (спеціального фонду). 

1.2. Зменшити видатки загального фонду міського бюджету по 

КПКВКМБ 1216071 «Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на 

житлово-комунальні послуги, що затверджувалися або погоджувалися 

рішенням місцевого органу виконавчої влади та органом місцевого 

самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих витрат на їх 

виробництво» на суму 479 840 грн., збільшити видатки спеціального фонду 

(бюджету розвитку) по КПКВКМБ 1217670 «Внески до статутного капіталу 

суб’єктів господарювання» на суму 479 840 грн. Збільшити профіцит 

загального фонду міського бюджету та дефіцит спеціального фонду міського 

бюджету (бюджету розвитку) на суму 479 840 грн. за рахунок коштів що 

передаються з загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду). 

2. Додатки 1,2,3,4,5,6,7 до рішення двадцять сьомої (позачергової) сесії 

міської ради VІІІ скликання від 23.12.2021 р. №3-27/2021  «Про міський 

бюджет на 2022 рік» з урахуванням внесених змін викласти у новій редакції 

відповідно до даного рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

фінансового управління міської ради Тетяну Абзалову. 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

09 вересня 2022 року              Дунаївці     № 175 

 

Про затвердження Програми 

розвитку фізичної культури та 

спорту на території 

Дунаєвецької територіальної 

громади на 2022-2023 рр. 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 р. № 252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», з 

метою забезпечення реалізації першочергових та перспективних заходів, 

спрямованих на розвиток сфери фізичної культури і спорту в громаді, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Програму розвитку фізичної культури та спорту на 

території  Дунаєвецької територіальної громади на 2022-2023 рр. (додається). 

2. Комунальній установі «Дунаєвецький міський центр фізичного 

здоров’я населення «Спорт для всіх» до 15 січня надати до міської ради 

інформацію про стан виконання програми. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

09 вересня 2022 року              Дунаївці     № 176 

 

Про затвердження переліку 

об’єктів нерухомого майна для 

тимчасового розміщення 

внутрішньо переміщених та/або 

евакуйованих осіб 

 

Керуючись статтею 30, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку із введенням воєнного стану на 

території України, з метою соціального захисту внутрішньо переміщених осіб 

та/або евакуйованих осіб, які прибули з інших областей, де ведуться бойові дії, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів нерухомого майна для тимчасового 

розміщення внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб на території 

Дунаєвецької міської ради (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман та начальника управління соціального захисту та праці міської ради 

Миколу Островського. 
 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

від 09.09.2022 року № 176 

 

 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів нерухомого майна для тимчасового розміщення внутрішньо 

переміщених та/або евакуйованих осіб на території Дунаєвецькеої міської 

ради 

 

№ 

п/

п 

Назва об’єкта Адреса об’єкта 

1 Гірчичанське ДНЗ вул. Центральна 3/3, с. Гірчична 

Кам’янець-Подільський район, 

Хмельницька область 

2 Дитячий садочок «Малятко» вул. Загородня,6, с. Сивороги, 

Кам’янець-Подільський район, 

Хмельницька область 

3 Будівля ДНЗ вул. Подільська,38, с. Мала 

Кужелівка, Кам’янець-Подільський 

район, Хмельницька область 

4 Приміщення медпункту вул. О.Бідного,14, с. Мала Кужелівка, 

Кам’янець-Подільський район, 

Хмельницька область 

5 Будинок №2 - молодші класи вул. Молодіжна, 12/А, с. Гута 

Яцьковецька, Кам’янець-Подільський 

район, Хмельницька область 

6 Будинок №3 - їдальня вул. Молодіжна, 12/А, с. Гута 

Яцьковецька, Кам’янець-Подільський 

район, Хмельницька область 

7 Будинок дитсадка вул. Молодіжна 21/А, с. Гута 

Яцьковецька, Кам’янець-Подільський 

район, Хмельницька область 

8 Будинок кухня дитсадка вул. Молодіжна 21/А, с. Гута 

Яцьковецька, Кам’янець-Подільський 

район, Хмельницька область 

9 Будівля ДНЗ вул. Джерельна (Мартсона), 1, 

с.Зеленче, Кам’янець-Подільський 

район, Хмельницька область 

10 Адміністративний будинок вул. Базарна, 8, м. Дунаївці, 

Кам’янець-Подільський район, 

Хмельницька область 

11 ЗДО «Росинка», дитячі ясла вул. Гагаріна, 1/1, с.Дем’янківці, 

Кам’янець-Подільський район, 

Хмельницька область 



12 Лікувальний трьох поверховий 

корпус  

вул. Шевченка, 18, с. Миньківці, 

Кам’янець-Подільський район, 

Хмельницька область 

13 Будівля ДНЗ «Кобзарик» вул.І.Франка, 144, с. Велика Побійна, 

Кам’янець-Подільський район, 

Хмельницька область 

14 Приміщення школи №1 вул. Шкільна, 5, с. Велика Кужелова, 

Кам’янець-Подільський район, 

Хмельницька область 

15 Будівля школи вул. Шкільна, 16, с. Сокілець, 

Кам’янець-Подільський район, 

Хмельницька область 

16 Дитячі ясла вул. Шевченка, 6-А, с. Рачинці, 

Кам’янець-Подільський район, 

Хмельницька область 

17 Великожванчицький обласний 

дитячий пульмонологічний 

санаторій 

вул.Центральна, 74- А, с.Великий 

Жванчик, Кам’янець-Подільський 

район, Хмельницька область 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету            Катерина СІРА 


